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İstanbul Altın Rafinerisi Yönetim Kurulu’na ve Yönetimi’ne 
 
İstanbul Altın Rafinerisi Anonim Şirketi Bağımsız Güvence Raporu (ISAE 3000 Uluslararası Güvence 
Sözleşmeleri Standartlarına göre hazırlanmış) 
 
İstanbul Altın Rafinerisi A.Ş. (IAR veya Şirket) Yönetim Kurulu tarafından, Şirket’in 31 Aralık 2021 yılsonu Rafineri 
Uyum Raporu (“Rapor”) ile ilgili güvence sağlamak için yetkilendirilmiş bulunmaktayız. 
 
Güvence kapsamı, Rafineri Uyum Raporu’ndan (“Rapor”) ibarettir. 
 
Sorumluluklar 
 
İstanbul Altın Rafinerisi Yönetimi, Rapor’un, Ekonomik Kalkınma ve İşbirliği Örgütü (Organisation for Economic 
Co-operation and Development – OECD) Durum Değerlendirmesi Rehberi (Due Diligence Guidance) ek-2’ sinde 
belirtilen model politikaya ve Borsa İstanbul’un (BIST) Kıymetli Madenler Sorumlu Tedarik Zinciri Uyum Rehberine 
göre hazırlanıp sunulmasından sorumludur. Bu sorumluluk uygun bir risk yönetim sistemi ve raporlanan bilgilerin 
derlenmesine yardımcı olan etkin bir iç kontrol sisteminin kurulmasını içerir. Yönetim tarafından belirlenen ve 
OECD ve BIST Yönetmeliklerine uyumu gösteren bu kriterler, Şirket’in Rafineri Uyum Raporu içerisinde de yer 
alan faaliyetlerdir. Bu sorumluluk, Kıymetli Maden Tedarik Zinciri Politikasının hata ve/veya hile ve usulsüzlükten 
kaynaklanan önemli yanlışlıklar içermeyecek biçimde hazırlanarak, gerçeği dürüst bir şekilde yansıtmasını 
sağlamak amacıyla gerekli iç kontrol sisteminin tasarlanmasını, uygulanmasını ve devam ettirilmesini 
içermektedir. 
 
Bizim sorumluluğumuz, yaptığımız bağımsız güvence denetimine dayanarak yapılan bu çalışmalar hakkında 
görüş bildirmektir. Çalışmalarımız, Uluslararası Denetim ve Güvence Standartları Kurulu tarafından yayınlanan 
Uluslararası Güvence Sözleşmeleri Standartları 3000 (ISAE 3000), Tarihsel Finansal Bilgilerin Denetlenmesi ve 
Gözden Geçirilmesi Dışında Güvence Sözleşmeleri standardına uygun olarak gerçekleştirilmiştir. 
 
Bu rapor sadece İstanbul Altın Rafinerisi A.Ş. Yönetiminin bilgisi için hazırlanmış olup başka bir amaçla 
kullanılamaz. Güvence hizmetlerinin yerine getirilmesindeki sorumluluğumuz yalnızca IAR Yönetimi’ne karşı olup, 
sorumluluğumuz IAR ile mutabık kalınan şartlar çerçevesindedir. Başka hiçbir amaç veya herhangi bir kişi veya 
kuruma karşı sorumluluk taşımamakta veya üstlenmemekteyiz. 
 
Gerçekleştirilen güvence prosedürleri 
 
Denetim prosedürleri yukarıda belirtilen çerçevede gerekli olduğunu düşündüğümüz bütün kanıt, bilgi ve 
açıklamaları elde edecek şekilde planlanmış ve yürütülmüştür. Bu prosedürler aşağıdakileri içermektedir: 
 
- Şirketin süreçleri ve risk yönetimi protokolleri hakkında bilgi sahibi olmak için Şirket Yönetimin ile görüşülmesi, 
- Uyum Raporunun hazırlanmasından sorumlu ilgili personel ile görüşülmesi, 
- Şirketin yönetim ve üretim merkezlerine saha ziyareti yapılması 
- Şirketin, Denetim Yönetmeliğine uymak için uyguladığı politikaların, prosedürlerin ve iç kontrollerin 

uygunluğunun değerlendirilmesi, 
- Örnekleme yoluyla seçilen, kıymetli maden tedarik edilen taraflar için hazırlanan dosyalarının ve işlem belgeleri 

dahil olmak üzere destekleyici belgelerin gözden geçirilmesi, 
- Uyum Raporundaki bilgileri destekleyen temel süreç ve kontrollerin test edilmesi, 
- Bulgularımızla tutarlılığın sağlaması amacıyla Uyum Raporu sunumunun gözden geçirilmesi 

 




















